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Nr postępowania: 4/PZP/2023/PN                             Trzebnica, dnia 11.04.2023 r.
	                	

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

Dotyczy postępowania pn. „Sukcesywne dostawy produktów leczniczych”.

Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j. ze zm.)                 w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

1. Czy w Pakiecie 55 poz. 146 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps? Zawartość oferowanego produktu została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
[bookmark: _Hlk131500135][bookmark: _Hlk131582678][bookmark: _Hlk131517959]Odpowiedź: Nie – ponieważ to suplement diety.

[bookmark: _Hlk131500214]Czy w Pakiecie 55 poz. 146 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
Odpowiedź: Nie – ponieważ to suplement diety.

2. Czy w Pakiecie 33 poz. 5 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?
[bookmark: _Hlk131500429]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z Pakietu nr 71, Pozycji nr 29 zawierającej Testy Ureazowe do osobnego pakietu lub dołączenie jej do pakietu Nr 79( zawierającego testy diagnostyczne) - podobnie jak Zamawiający uczynił to dla innych indywidualnych produktów w niniejszym postępowaniu ?

Uzasadnienie: Testy ureazowe są szczególnym testem diagnostycznym IVD, nie mającym nic wspólnego z pozostałymi pozycjami w pakiecie [ leki, wyciągi czy gruszki ].
W dostawie tych testów specjalizują się dystrybutorzy, którzy zajmują się kompleksowo diagnostyką laboratoryjną in vitro, a testami w kierunku Helicobacter pylori w szczególności.
Wydzielenie ich umożliwi złożenie oferty tym firmom, a Zamawiającemu uzyskanie właściwego testu po najniższej cenie. Szpital uniknie w ten sposób np. groźby dostawy wadliwych testów starej generacji - po zawyżonych cenach. Testy ureazowe są wykorzystywane w bardzo drogim i skomplikowanym badaniu gastroskopowym, a fałszywe wyniki uzyskane przez niewłaściwe testy ureazowe skutkować mogą niepotrzebnymi wydatkami na drogie terapie eradykacyjne.
W Polsce 100% użytkowników tych testów mających na uwadze powyższe czynniki wydziela je do dokładnie opisanych , pojedynczych pakietów.
W obecnej postaci przetarg w zakresie Pakietu Nr 71 dla pozycji nr 29[Testy Ureazowe] generuje jedynie dodatkowe zyski dla firm farmaceutycznych( hurtowni materiałów medycznych),zawyżając niepotrzebnie cenę dla posiadającego zawsze ograniczone środki Szpitala.
[bookmark: _Hlk131500827]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
4. Pakiet 59 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści mleko Bebilon Advance Pronutra - mleko początkowe zawierające wielonienasycone długołańcuchowe. kwasy tłuszczowe oraz kompozycję błonnika (mieszaninę oligosacharydów GOS/FOS w stos.9:1, w dawce 0,8g/100ml) opakowanie 350g.
[bookmark: _Hlk131678321][bookmark: _Hlk131500902]Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

5. Dotyczy Pakietu 14 poz. 27 Nie ma i nie było na rynku preparatu konfekcjonowanego a 50ml. Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu a 60 ml. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

6. Dotyczy Pakietu 53 poz. 100 W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie tej pozycji, bądź możliwość podania ostatniej ceny wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.
Odpowiedź: W przypadku zakończenia produkcji, Zamawiający dopuszcza wycenę po ostatniej cenie oraz podanie odpowiedniej informacji.

7. Dotyczy Wzoru Umowy – zapis o fakturach zbiorczych W związku z planowanymi zmianami jakie mają wejść w życie z dniem 01.01.2024r. odnośnie obowiązku elektronicznego fakturowania (Platforma Elektronicznego Fakturowania), każdorazowej sprzedaży – nie będzie możliwości wystawiania faktur zbiorczych dla zakupów dokonanych w ciągu całego miesiąca. W związku z powyższym bardzo prosimy o wykreślenie tego zapisu z projektu Umowy.
Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 5 w piśmie „WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)/ ZMIANA TREŚCI SWZ” z dnia 11.04.2023 r.




W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.
Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział                         w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.

                                       Z poważaniem,

                                        Dyrektor




                                           Jarosław Maroszek
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